Résultats du Meeting des Geéants 31 Aot 2013
Meeting 0129
Non corrigés

Location=ATH
Date=31/08/2013 Time=20:54:33

150 metres Min D Time :15:12
Série:1
1 5940 Van Den Abeele Laure 00 ACLO 20.13
2 6224 Samain Sarah 00 OSGA 20.34
3 6171 Vandenabeele Typhaine 01 ACLO 20.92
4 6225 Depinois Eline 00 OSGA 20.93
5 6172 Vandenabeele Cyrielle 01 ACLO 21.18
6 6230 Ricour Ophelie 00 EAH 21.52
150 metres Min D Time :15:12
Série:2
1 6206 Olivier Nina 01 EAH 21.67
2 6009 Bruno Fiona 01 OSGA 21.99
3 6370 Debisschop Pauline 00 ATH 22.06
4 6125 Pozza Zelia 01 ACLE 22.40
5 6323 Desmarez Clemence 00 OSGA 23.51
150 metres Min D Time :15:12
Série:3
1 5941 Zgajewski Charline 00 ACLO 21.88
2 6459 Hastir Odile 00 ACLE 23.12
3 6174 Neirynck Kathleen 01 OSGA 24.08
4 6154 Lahaise Mazarine 01 USTA 26.46
150 metres Min D Time :15:12
Série:4
1 5935 Brotcorne Camille 01 ATH 22.43
2 6471 Franc Wendy 01 ACLE 22.71
3 6413 Ghosez Lea 00 DS 23.01
4 6399 Boutry Anaelle 01 ACLE 23.11
150 metres Min D Time :15:12
Série:5
1 6677 Bouhez Typhaine 00 DS 22.05
2 6678 Lamblin Manon 00 DS 24.35
3 6486 Boutry Laurie 00 ACLE 24.72
4 6187 Benzehour Mona 01 OSGA 29.18
150 metres Min H Time :15:12
Série:1
1 7404 Carlier Arthur 00 OSGA 18.76
2 7146 Medici Nando 00 OSGA 19.38
3 9687 DAVIES Matthieu 0OSG 19.39
4 7174 Hostens Gregoire 00 USTA 20.60
5 7256 Chapaux Antoine 01 ATH 21.38
6 7324 Delongueil Mathieu 01 UAC 21.86
150 metres Min H Time :15:12
Série:2
1 7854 Dulieu Valery 00 OSGA 20.72
2 7150 Defosse Arno 00 OSGA 21.16
3 7145 Dambrin Baptiste 00 OSGA 21.32
4 7148 Plumat Mathias 01 OSGA 21.70
5 7410 Dubois Cyril 01 ATH 22.78
6 7149 Debacker Maxime 01 OSGA 23.32



150 metres

Série:3
1 9907
2 7409
3 7171
4 7386
7208
7195
150 metres
Série:4
1 9693
2 7432
3 7170
4 7092
5 7403
7370
150 metres
Série:5
1 7718
2 7634
3 9906
4 7301
5 7234
6 7194
150 metres
Série:6
1 7032
2 7082
3 7541
4 9694
5 7719
150 metres
Série:7
1 7094
2 7091
3 7190
60 metres
Série:1
1 85
2 225
3 124
4 385
5 633
6 224
7 86
60 metres
Série:2
1 411
2 415
3 24
4 506
5 414
6 754
7 369
8 416
60 metres
Série:3

1

37

Min H Time :15:12

BORSATTI

Dubois Tristan

Dujardin Quentin

Wiame Corentin

Van Cauwenberghe Nolan
Mazebo Simon

Min H Time :15:12

D Oliveira Hugo
Depestele Theo
Dujardin Louis
Leonard Louis
Wiseur Oscar
Nutte Matthias

Min H Time :15:12

Sondag Gil
Daumerie Dylan
Francq Loec
Cordeel Julien
Bertrand Guillaume
Livis Dany

Min H Time :15:12

Zgajewski Corentin
Antoine Gilles
Kempeneers Jeff

D Oliveira Cardo Augustin
Vermoesen Maxime

Min H Time :15:12

Maggiolini Luca
Leonard Maxime
Claes Melvyn

Ben D Time :15:13

M Kadem Mahera
Lecoeuche lonela
Wattiez Nina

D Haeyer Coline
Michel Mali
Lahaise Solene
Defosse Lola

Ben D Time :15:13

Limme Lucie

Mineo Louise
Vanhamme Sarah
Bergeret Elise

Van Wymeersch Victoire
Longle Celia

Fourmanoir Sarah
Bausier Moreen

Ben D Time :15:13

Aronne Lea

NA
01
00
01
00
00

00
01
00
00
01
00

00
01
NA
01
00
01

00
00
00
01
01

00
01
01

04
04
05
05
04
04
04

05
04
06
06
06
05
06
06

05

21.48
ATH
USTA
OSGA
DS DNS
ATH

USTA
MOHA
USTA
CSDY
OSGA
DS DNS

CSDY
ATH
22.30
ATH
CSDY
ATH

ACLO
CSDY
CSDY
USTA
ACLE

CSDY
CSDY
USTA

OSGA
EAH

USTA
ATH

USTA
USTA
OSGA

JSMC
ACLE
JSMC
ATH

ACLE
ACLE
UAC

ACLE

ACLO

22.98
23.60
24.23

DNS

21.02
21.93
22.82
23.07
24.54

20.69
21.83

22.96
23.87
25.31

21.09
21.32
21.85
23.53
23.82

20.61
22.70
24.22

9.98

10.14
10.15
10.15
10.54
10.60
10.62

10.33
10.83
11.14
11.21
11.38
11.58
11.63
11.75

9.83



OOk WwWN

60 metres
Série:4

OB WNPEFE

60 metres
Série:1

cO~NOYOT D WN -

60 metres
Série:2

coO~NOYOT D WN -

60 metres
Série:3

coO~NOYOT D WN -

60 metres
Série:4

coO~NOYUT DR WN -

60 metres
Série:5

OB WN P

417
337
338
279
9901

580
252
257
719
570
256

461
320
297
800
336
447
673
448

485
607
388
9860
387
117
559
9912

37

628
604
566
821
28

298
464

43
625
4166
462
396
365
3795
9903

483
779
9902
652
48

Godeau Elea
Demets Pauline
Demets Elodie
Folie Lola
BORGNIET Olga

Ben D Time :15:13

Lambert Kylie

Urbain Laure
Kaczmarczyk llona
Van Trienpont Aude
Soyez Mailys
Kaczmarczyk Anastazia

Ben H Time :20:43

Delvaux Maceo
Cousin Luca
Lequeux Romain
Blondieau Noah
Pauwels Theau
Vandesmal Mathis
Benard Quentin
Carlier Zachary

Ben H Time :20:43

Marin Tom
Depraetere Antoine
Callens Pierre Yves
Coupez Alessio
Carlier Remi
Medici Leandro
Lepers Emmanuel
Royen Martin

Ben H Time :20:43

Vanderhaegen Loic
Cacheux Thomas
Dekegel Achille
Platteau Jules
Boesmans Liam
Mary Quentin
Dupuis Julian
Dubois Thimothee

Ben H Time :20:43

Adant Tom

Borgniet Jerome
Vanderbiest Theo
Boudart Adrien
Thiry Erwan
Barthelemy Jean Lou
Lecoeuche Andreas
PAUWELS Maxence

Ben H Time :20:43

Depestele Louis
Urbanczyk Lukas
Depinois Leni
Fostier Nathan
Scarniet Nicolas

05
04
06
05
NA

04
04
06
04
05
04

04
04
04
04
04
04
04
04

04
04
04
05
04
04
05
NA

04
05
05
04
05
05
05
05

04
05
04
05
06
06
07
NA

04
05
NA
04
04

ACLO
ATH
ATH
UAC
12.18

RESC
MOHA
MOHA
UAC
ACLE
MOHA

ATH
EAH
ACLE
OSGA
OSGA
OSGA
EAH
OSGA

CABW
ATH
EAH
OSGA
EAH
OSGA
JSMC
11.66

ATH
USTA
ATH
ATH
ACLE
JSMC
ACLE
ATH

ACLO
USTA
ATH
ACLO
OSGA
MOHA
EAH
13.42

MOHA
MOHA
10.15
MOHA
ACLO

9.97

10.93
11.61
12.18

9.69
11.03
11.33
1151
12.46
DNS

9.41
9.67
9.70
10.11
10.12
10.13
10.21
10.22

9.47

10.05
10.24
10.55
10.60
10.68
10.80

10.20
10.33
10.72
10.81
10.86
11.18
1151
11.90

10.12
10.21
10.74
10.81
10.83
11.68
12.33

9.97
10.00

10.15
10.86



6
7
8

60 metres
Série:1

OO0 WN -

60 metres
Série:2

~NOoO Ok~ WN

60 metres
Série:3

~NOoO Ok~ WN

60 metres
Série:4

coO~NO U WN -

60 metres
Série:1

~NOoO Ok~ WN -

60 metres
Série:2

~NOoO ok~ WN B

60 metres

873
657
9904

3480
3243
3352
5836
3289
3622
3394

3125
3128
3245
3241
3124
3682
3353

3709
3754
3240
3144
3386
3755
3482

3723
3409
3302
3579
3573
3490
3395
3617

4152
4011
4401
4203
4420
4361
4278
4057

4003
4261
4783
4276
4761
4266
3997

Vermoesen Guillaume
Drugmand Anthonin
MICHEL Mao

Pup D Time :20:44

Cossez Perrine
Barham Salma
Dhont Clara
Dumay Chloe
Chapaux Marie
Dassonville Nina
Poot Elise

Pup D Time :20:44

Salembier Marie Flore
Sturbaut Lea
Schoemaker Liefde
Henno Lisa

Van Hamme Caroline
Duthoo Marie
Descamps Leila

Pup D Time :20:44

Drugmand Amelie
Picca Manon
Quinaux Genna
Wallemacq Lea
Pozza Rachelle
Picca Elisa
Demoulin Mailys

Pup D Time :20:44

Urbanczyk Tanais

Vergallo Luna

Libritta Zoe

Viart Faustine

Collier Celia

Boudart Julie

Cordeel Florence

Drugmand Ludivine
Pup H Time :20:44

Tack Arnaud
Girard Axel
Dekegel Augustin
Thiry Lillian
Kraeye Tom
Malice Noah
Dubois Justin
Seynaeve Robin

Pup H Time :20:44

Mazebo Florent
Mariscal Romain
Mariage Owen
Delvaux Jossua
Duthoo Thomas
Huguet Louis
Claes Riwan

Pup H Time :20:44

06
06
NA

02
02
03
02
03
03
02

02
02
02
03
03
03
02

03
02
03
03
03
02
03

02
03
02
02
03
03
03
03

03
03
02
02
02
03
03
02

02
02
03
02
02
03
03

ACLE
ACLO
13.34

OSGA
OSGA
ATH
ATH
ATH
ATH
ATH

JSMC
JSMC
OSGA
OSGA
JSMC
JSMC
ATH

ATH

OSGA
OSGA
ATH

ACLE
OSGA
OSGA

MOHA
UAC

DS 9.95
MOHA
OSGA
ACLO
ATH
ACLO

UAC
OSGA
ATH
OSGA
USTA
ATH
ATH
JSMC

ATH
OSGA
OSGA
ATH
JSMC
OSGA
USTA

11.91
12.59

8.61
9.30
9.34
9.40
941
9.81
DNS

8.97
9.02
9.02
9.54
9.93
10.26
10.52

9.86

9.99

10.29
10.60
10.69
10.83
12.58

9.47
9.51

10.17
10.21
10.81
12.16
12.28

9.01
9.13
9.20
9.40
9.61
9.94
10.06
DNS

9.44
9.67
9.83
10.07
10.18
10.41
10.85



Série:3

1 9905
2 4163
3 4412
4 3945
5 4362
60 metres
Série:4
1 3845
2 4130
3 4151
4 3847
5 4712
6 4616
7 4694
300 metres
Série:1
1 6303
2 6126
3 5934
4 6171
5 5940
6224
300 metres
Série:2
1 6172
2 6230
3 6051
4 5941
5 6050
300 metres
Série:3
1 5935
2 6125
3 6206
4 6157
300 metres
Série:4
1 6174
2 6305
3 6154
6678
6187
300 metres
Série:1
1 7146
2 7174
3 9687
4 7150
7404
7854
300 metres
Série:2
1 7145
2 9907
3 7634
4 7144
5 7386

7148

DUQUENNE Lancelot
Poissant Stanley
Lumen Quentin
Mention Bryan
Platteau Louis

Pup H Time :20:44

Zgajewski Emilien
Barthelemy Hugo
Sujet Nicolas
Quintart Loic
Malrait Simon
Vermoesen Timmy
Vanwolleghem Cyril

Min D Time :20:44

Hamelat Kenza
Pardoms Emilie
Deleersnyder Alisson
Vandenabeele Typhaine
Van Den Abeele Laure
Samain Sarah

Min D Time :20:44

Vandenabeele Cyrielle
Ricour Ophelie
Fasciaux Vanessa
Zgajewski Charline
Fasciaux Laura

Min D Time :20:44

Brotcorne Camille
Pozza Zelia
Olivier Nina

Baret Elisabeth

Min D Time :20:44

Neirynck Kathleen
Lumen Zoe
Lahaise Mazarine
Lamblin Manon
Benzehour Mona

Min H Time :20:44

Medici Nando
Hostens Gregoire
DAVIES Matthieu
Defosse Arno
Carlier Arthur
Dulieu Valery

Min H Time :20:44

Dambrin Baptiste
BORSATTI
Daumerie Dylan
Moulin Anthony
Wiame Corentin
Plumat Mathias

NA
03
03
02
02

02
02
UAC
02
03
03
03

00
00
00
01
00
00

01
00
01
00
00

01
01
01
01

01
01
01
00
01

00
00
0SG
00
00
00

00
NA
01
01
01
01

9.77
OSGA
ATH
OSGA
ATH

ACLO
MOHA
9.75
ACLO
USTA
ACLE
ATH

CRAC
ACLE
ATH

ACLO
ACLO
OSGA

ACLO
EAH
ATH
ACLO
ATH

ATH
ACLE
EAH
UAC

OSGA
ATH
USTA

DS DNS
OSGA

OSGA
USTA
49.87

OSGA
OSGA
OSGA

OSGA
49.37
ATH
OSGA
OSGA
OSGA

9.96

10.02
10.27
10.32

9.23
9.44

9.81
9.99
10.14
10.70

43.52
43.52
45.27
47.20
47.61
DNS

47.11
47.90
49.55
50.36
51.18

49.33
49.58
51.26
53.69

52.65
55.87
64.34

DNS

42.08
44.67

51.37
DNS
DNS

46.85

50.82
53.23
58.43
DNS



300 metres

Série:3
1

2
3
4

7370
7149
7234
7190
7403

300 metres

Série:4

OB WN P

7320
7432
7541
7324
7411
7301

300 metres

Série:5
1
2
3

7032
9693
7195
9694
7719
9906

300 metres

Série:6

OB~ WN B

7718
7082
7468
7091
7092
7094

600 metres

Série:1

P RPOO~NOUIR,WNE

- O

225
86
37
385
224
506
337
369
338
9901
416
257
256
279

600 metres

Série:2

P RPOO~NOUITR,WN PR

— O

580
85

124
633
411
719
252
415
24

414
570

Min H Time :20:44

Nutte Matthias
Debacker Maxime
Bertrand Guillaume
Claes Melvyn
Wiseur Oscar

Min H Time :20:44

Degand Theo
Depestele Theo
Kempeneers Jeff
Delongueil Mathieu
Elias Arthur
Cordeel Julien

Min H Time :20:44

Zgajewski Corentin

D Oliveira Hugo

Mazebo Simon

D Oliveira Cardo Augustin
Vermoesen Maxime
Francq Loec

Min H Time :20:44

Sondag Gil

Antoine Gilles
Vandenbosch Gilles
Leonard Maxime
Leonard Louis
Maggiolini Luca

Ben D Time :20:44

Lecoeuche lonela
Defosse Lola
Aronne Lea

D Haeyer Coline
Lahaise Solene
Bergeret Elise
Demets Pauline
Fourmanoir Sarah
Demets Elodie
BORGNIET Olga
Bausier Moreen
Kaczmarczyk llona
Kaczmarczyk Anastazia
Folie Lola

Ben D Time :20:44

Lambert Kylie

M Kadem Mahera
Wattiez Nina
Michel Mali

Limme Lucie

Van Trienpont Aude
Urbain Laure

Mineo Louise
Vanhamme Sarah
Van Wymeersch Victoire
Soyez Mailys

00
01
00
01
01

00
01
00
01
00
01

00
00
00
01
01
NA

00
00
00
01
00
00

04
04
05
05
04
06
04
06
06
NA
06
06
04
05

04
04
05
04
05
04
04
04
06
06
05

DS 50.86
OSGA
CSDY
USTA
OSGA

ATH
MOHA
CSDY
UAC
ATH
ATH

ACLO
USTA
ATH
USTA
ACLE
DNS

CSDhY
CSDY
ACLO
CSDY
CSDY
CSDY

EAH
OSGA
ACLO
ATH
USTA
ATH
ATH
UAC
ATH
2:45.87
ACLE
MOHA
MOHA
UAC

RESC
OSGA
USTA
USTA
JSMC
UAC
MOHA
ACLE
JSMC
ACLE
ACLE

52.02
53.90
55.31
DNS

41.59
47.63
47.86
49.30
51.16
DNS

48.24
49.11
49.36
DNS
DNS

45.17
45.73
46.77
51.16
52.63
DNS

2:05.12
2:16.79
2:18.28
2:21.28
2:26.06
2:28.58
2:29.91
2:30.23
2:38.05

2:46.02
DNS
DNS
DNS

2:02.98
2:18.57
2:22.50
2:26.46
2:26.53
2:30.65
2:33.07
2:36.13
2:36.96
2:40.12
2:45.27



12
13

754
9909

600 metres

Série:1

PP OO~NOOOTE, WNPE

- O

625
673
800
388
43
821
628
9860
387
462
365
448

600 metres

Série:2

P RPOO~NOOTA~,WNPE

= O

297
461
607
604
559
9902
298
464
652
873
9912
657

600 metres

Série:3

P OoO~NOOUIThWN P

o

37
320
336
779
566
28
396
4166
48
3795
9903
9904
117

1000 metres

Série:1

PP OO~NOUIR,WNPE

— O

3480
3243
3352
3622
3289
3409
5836
3573
3709
3353
3682
3490

1000 metres

Série:2

Longle Celia
Wiseur Anais

Ben H Time :20:44

Borgniet Jerome
Benard Quentin
Blondieau Noah
Callens Pierre Yves
Adant Tom
Boesmans Liam
Cacheux Thomas
Coupez Alessio
Carlier Remi
Boudart Adrien
Barthelemy Jean Lou
Carlier Zachary

Ben H Time :20:44

Lequeux Romain
Delvaux Maceo
Depraetere Antoine
Dekegel Achille
Lepers Emmanuel
Depinois Leni
Dupuis Julian
Dubois Thimothee
Fostier Nathan
Vermoesen Guillaume
Royen Martin
Drugmand Anthonin

Ben H Time :20:44

Vanderhaegen Loic
Cousin Luca
Pauwels Theau
Urbanczyk Lukas
Platteau Jules

Mary Quentin
Thiry Erwan
Vanderbiest Theo
Scarniet Nicolas
Lecoeuche Andreas
PAUWELS Maxence
MICHEL Mao
Medici Leandro

Pup D Time :20:44

Cossez Perrine
Barham Salma
Dhont Clara
Dassonville Nina
Chapaux Marie
Vergallo Luna
Dumay Chloe
Collier Celia
Drugmand Amelie
Descamps Leila
Duthoo Marie
Boudart Julie

Pup D Time :20:44

05
NA

05
04
04
04
04
05
05
05
04
05
06
04

04
04
04
05
05
NA
05
05
04
06
NA
06

04
04
04
05
04
05
06
04
04
07
NA
NA
04

02
02
03
03
03
03
02
03
03
02
03
03

ACLE
2:48.56

USTA
EAH
OSGA
EAH
ACLO
ACLE
USTA
OSGA
EAH
ACLO
MOHA
OSGA

ACLE
ATH
ATH
ATH
JSMC
2:30.30
ACLE
ATH
MOHA
ACLE
2:38.63
ACLO

ATH
EAH
OSGA
MOHA
ATH
JSMC
OSGA
ATH
ACLO
EAH
DNS
DNS
OSGA

OSGA
OSGA
ATH
ATH
ATH
UAC
ATH
OSGA
ATH
ATH
JSMC
ACLO

2:46.65

2:13.42
2:15.76
2:15.89
2:17.12
2:17.43
2:17.68
2:17.76
2:17.78
2:20.26
2:21.54
2:31.54
DNS

2:03.40
2:09.09
2:10.14
2:25.03
2:29.42

2:31.82
2:33.06
2:34.22
2:36.69

DNS

2:09.83
2:14.24
2:16.06
2:17.49
2:18.61
2:19.20
2:22.24
2:22.39
2:26.60
2:40.71

DNS

3:40.98
3:42.72
3:53.30
3:57.37
3:59.25
4:00.38
4:03.01
4:21.09
4:27.95
4:39.28
4:54.11
DNS



P RPOO~NOUIRWNPE

— O

3245
3124
3125
3128
3723
3241
3240
3144
3302
3579
3617
3386
3394

1000 metres

Série:1

P OO ~NOOTh, WN B

o

4011
4261
4420
4783
4712
4401
9905
4278
4412
4761
4276

1000 metres

Série:2

3847
3845
4362
4616
4130
4152
4694
4203
3945
4151
4361
4003

100 metres

Série:1

OO WN -

Vent :

11
9913
1042
414
2154
90

100 metres

Série:1

OO WN -

Vent :

1465
1282
280
78
5123
3922

100 metres

Série:2
1
2
3

Vent :

384
2537
2400

Schoemaker Liefde
Van Hamme Caroline
Salembier Marie Flore
Sturbaut Lea
Urbanczyk Tanais
Henno Lisa

Quinaux Genna
Wallemacq Lea
Libritta Zoe

Viart Faustine
Drugmand Ludivine
Pozza Rachelle

Poot Elise

Pup H Time :20:44

Girard Axel
Mariscal Romain
Kraeye Tom
Mariage Owen
Malrait Simon
Dekegel Augustin
DUQUENNE Lancelot
Dubois Justin
Lumen Quentin
Duthoo Thomas
Delvaux Jossua

Pup H Time :20:44

Quintart Loic
Zgajewski Emilien
Platteau Louis
Vermoesen Timmy
Barthelemy Hugo
Tack Arnaud
Vanwolleghem Cyril
Thiry Lillian
Mention Bryan
Sujet Nicolas
Malice Noah
Mazebo Florent

Sen D Time :20:44
0.0
Maheux Nathalie
VIN ClZmence
Guillet Laurence
Debisschop Margaux
Libambu Wolaka Celine
Defosse Maeva

Sen H Time :20:44

0.0

Fenaux Ludovic
Delloye Raphael
Nootens Remi

Gobert William
Rijdant Pascal

D Haeyer Joel

Sen H Time :20:44
0.0
Wimlot Hadrien
Cortes Da Encarnacao Core
Kowalski Robin

02
03
02
02
02
03
03
03
02
02
03
03
02

03
02
02
03
03
02
NA
03
03
02
02

02
02
02
03
02
03
03
02
02
UAC
03
02

95
ASPT
80
98
97
98

83
89
95
94
69
75

98
96
96

OSGA
JSMC
JSMC
JSMC
MOHA
OSGA
OSGA
ATH
DS 4:36.39
MOHA
ACLO
ACLE
ATH

OSGA
OSGA
USTA
OSGA
USTA
ATH
4:01.32
ATH
ATH
JSMC
ATH

ACLO
ACLO
ATH
ACLE
MOHA
UAC
ATH
OSGA
OSGA
4:03.55
ATH
ATH

ACLO
13.08
RESC
ATH
UAC
OSGA

USTA
USTA
OSGA
UAC
ACG
ATH

ACLO
ACLE
ACLE

3:37.07
3:49.84
3:50.76
3:56.81
3:59.45
4:11.32
4:28.62
4:30.08

4:47.96
5:07.69
DNS
DNS

3:24.18
3:35.02
3:50.86
3:52.62
3:56.83
3:58.82

4:09.63
4:26.40
4:49.62
DNS

3:35.47
3:37.93
3:44.79
3:46.65
3:49.44
3:53.81
3:56.95
3:58.09
4:01.47

4:04.22
4:04.31

12.78

13.44
13.73
13.90
14.15

11.35
11.89
12.11
12.14
12.22
13.36

11.93
12.00
12.01



4 2185
5 2355
800 metres
Série:1
0 610
0 1042
0 135
0 9914
0 327
0 2029
800 metres
Série:1
1 2272
2 91
3 2161
4 2038
5 383
6 2927
800 metres
Série:2
1 1020
2 1066
3 95
4 5538
3996
1321
200 metres
Série:l  Vent:
1 2154
2 414
3 90
4 276
200 metres
Série:2  Vent:
1 11
2 9913
3 62
4 876
200 metres
Série:l  Vent:
1 2537
2 2473
3 2185
4 91
5 2355
200 metres
Série:2  Vent:
1 1465
2 1282
3 384
4 88
5 311
200 metres
Série:3  Vent:
1 78
2 3700
3 3922

Gobert Guillaume
Sestito Loris*

Sen D Time :20:45

Potier Marie
Guillet Laurence
Medaets Alizee
VIDAL Carole
Lekeux Melanie
Labeau Ophelie

Sen H Time :20:49

Leleux Romain
Zgajewski Mederic
Marquebreucq Ticky
Roland Brieuc
Wimlot Guillaume
Baetens Robbe

Sen H Time :20:49

Scarniet Francois
Soudant Nicolas
Debosschere Corentin
Chiau Peter

Wimlot Marc

Lucion Alexandre

Sen D Time :20:49
0.0
Libambu Wolaka Celine
Debisschop Margaux
Defosse Maeva
Trevisan Mathilde

Sen D Time :20:49
0.0
Maheux Nathalie
VIN ClZmence
Duquesne Jeanne
Hulot Maurine

Sen H Time :20:49
0.0
Cortes Da Encarnacao Core
Scuflaire Kyllian
Gobert Guillaume
Zgajewski Mederic
Sestito Loris*

Sen H Time :20:49
0.0
Fenaux Ludovic
Delloye Raphael
Wimlot Hadrien
Schram Hugo
Malice Sacha

Sen H Time :20:49
0.0
Gobert William
Gobert Benoit
D Haeyer Joel

97
97

99
80
94
VAFA
98
97

96
99
97
97
98
97

93
92
95
65
66
90

97
98
98
99

95
ASPT
94
93

96
96
97
99
97

83
89
98
99
99

94
67
75

UAC
UAC

USTA
RESC
CSF
2:26.32
CABW
ATH

ACLE
ACLO
ACLE
ACLO
ACLO
OEH

ACLO
OSGA
ATH
ACP
ACLO
ACLO

UAC
ATH
OSGA
OSGA

ACLO
26.82
MOHA
UAC

ACLE
OSGA
UAC
ACLO
UAC

USTA
USTA
ACLO
OSGA
ATH

UAC
UAC
ATH

12.75
15.60

3:00.05
2:52.04
2:42.18

2:35.24
2:44.02

2:12.22
2:18.51
2:19.53
2:21.97
2:26.84
2:31.98

2:01.32
2:12.76
2:13.42
2:20.01
DNF
DNF

28.85
29.24
29.37
30.26

25.89

27.15
29.13

24.39
24.70
26.68
27.71
33.12

23.22
24.05
24.53
25.88
29.97

24.70
26.76
27.69



Mile
Série:1
1 898
2 2745
3 143
Mile
Série:1
1 65
2 9915
3 6002
4 4246
5 4148
6 3659
5000 metres
Série:1
1 1109
2 3441
3 3577

Sen D Time :20:49

Noullet Annelise
Henaut Dorothee
Lagneau Mathilda

Sen H Time :20:49

Hans Bastien

DE JAEGHER David
Demets Bernard
Gambone Toni
Vermoesen Patrick
Lequeux Fabrice

Sen H Time :20:54
Lelong Raphael

Labeau Stephane
Medici Philippe

88
72
99

95
NA
74
67
70
74

89
69
68

USTA
DS 6:49.48
DS 7:10.76

ACLE
5:25.17
ASSA
GOSP
ACLE
ACLE

DS 16:30.86
ATH
DS 18:08.42

5:53.98

5:07.06

5:37.14
5:57.55
6:12.86
6:14.71

16:44.10



Concours

Saut en longueur Ben Hommes Heure de I'annonce officielle:21:27
1 461 Delvaux Maceo 3.39m 04 ATH
2 447 Vandesmal Mathis 3.34m 04 OSGA
3 336 Pauwels Theau 3.31m 04 OSGA
4 297 Lequeux Romain 3.26m 04 ACLE
5 320 Cousin Luca 3.25m 04 EAH
6 388 Callens Pierre Yves 3.12m 04 EAH
7 800 Blondieau Noah 3.02m 04 OSGA
8 625 Borgniet Jerome 3.00m 05 USTA
9 387 Carlier Remi 2.98m 04 EAH
10 4166 Vanderbiest Theo 2.96m 04 ATH
11 37  Vanderhaegen Loic 2.96m 04 ATH
12 117 Medici Leandro 2.90m 04 OSGA
13 566 Platteau Jules 2.90m 04 ATH
14 628 Cacheux Thomas 2.88m 05 USTA
15 673 Benard Quentin 2.84m 04 EAH
16 462 Boudart Adrien 2.83m 05 ACLO
17 559  Lepers Emmanuel 2.82m 05 JSMC
18 48 Scarniet Nicolas 2.76m 04 ACLO
19 779 Urbanczyk Lukas 2.72m 05 MOHA
20 43 Adant Tom 2.67m 04 ACLO
21 652 Fostier Nathan 2.64m 04 MOHA
22 9860 Coupez Alessio 2.62m 05 OSGA
23 448  Carlier Zachary 2.59m 04 OSGA
24 821 Boesmans Liam 2.55m 05 ACLE
25 396 Thiry Erwan 2.48m 06 OSGA
26 365 Barthelemy Jean Lou 2.47m 06 MOHA
27 28 Mary Quentin 2.39m 05 JSMC
28 604 Dekegel Achille 2.38m 05 ATH
29 321 Cousin Noa 2.35m 06 EAH
30 873 Vermoesen Guillaume 2.31m 06 ACLE
31 3795 Lecoeuche Andreas 2.31m 07 EAH
32 464 Dubois Thimothee 2.26m 05 ATH
33 657 Drugmand Anthonin 2.14m 06 ACLO
34 298 Dupuis Julian 2.06m 05 ACLE
35 9910 Lumen Arsene 1.70m 00 na
36 9904 Michel Mao 1.64m 00 NA
37 9912 Royen martin 1.46m 00 na
38 9903 Pauwels Maxence 1.46m 00 NA

Lancer du poids 1,000kg Ben Dames Heure de I'annonce officielle:21:27

1 385 D Haeyer Coline 6.49m 05 ATH

2 580 Lambert Kylie 6.32m 04 RESC
3 85 M Kadem Mahera 6.26m 04 OSGA
4 415 Mineo Louise 5.90m 04 ACLE
5 225 Lecoeuche lonela 5.87m 04 EAH

6 633 Michel Mali 5.76m 04 USTA
7 86 Defosse Lola 5.65m 04 OSGA
8 224 Lahaise Solene 5.20m 04 USTA
9 417 Godeau Elea 5.09m 05 ACLO
10 754 Longle Celia 4.87m 05 ACLE
11 252 Urbain Laure 4.69m 04 MOHA
12 337 Demets Pauline 4.44m 04 ATH
13 24 Vanhamme Sarah 4.26m 06 JSMC
14 414  Van Wymeersch Victoire 4.04m 06 ACLE
15 416 Bausier Moreen 4.02m 06 ACLE
16 570 Soyez Mailys 3.93m 05 ACLE
17 411 Limme Lucie 3.84m 05 JSMC
18 279 Folie Lola 3.77Tm 05 UAC
19 257 Kaczmarczyk llona 3.49m 06 MOHA

20 338 Demets Elodie 3.13m 06 ATH



21

369
719
256

Saut en hauteur

OCoOoO~NouThWwWNPE

3845
4261
4011
4761
4361
4130
4401
4276
4003
4616
3847
3945
4278
4203
4163
4694
4420
4783
9905
3997
4362
4412
4266

Fourmanoir Sarah 2.91m 06 UAC
Van Trienpont Aude NR 04 UAC
Kaczmarczyk Anastazia NR 04 MOHA

Pup Hommes Heure de l'annonce officielle:21:27

Zgajewski Emilien 1.27m 02 ACLO
Mariscal Romain 1.27m 02 OSGA
Girard Axel 1.18m 03 OSGA
Duthoo Thomas 1.15m 02 JSMC
Malice Noah 1.15m 03 ATH
Barthelemy Hugo 1.15m 02 MOHA
Dekegel Augustin 1.15m 02 ATH
Delvaux Jossua 1.12m 02 ATH
Mazebo Florent 1.09m 02 ATH
Vermoesen Timmy 1.09m 03 ACLE
Quintart Loic 1.06m 02 ACLO
Mention Bryan 1.06m 02 OSGA
Dubois Justin 1.03m 03 ATH
Thiry Lillian 1.00m 02 OSGA
Poissant Stanley 1.00m 03 OSGA
Vanwolleghem Cyril 0.95m 03 ATH
Kraeye Tom 0.95m 02 USTA
Mariage Owen 0.95m 03 OSGA
Duquenne lancelot 0.90m 00 na
Claes Riwan 0.90m 03 USTA
Platteau Louis NR 02 ATH
Lumen Quentin NR 03 ATH
Huguet Louis NR 03 OSGA

Lancer de la balle de hoc Pup Dames Heure de I'annonce officielle:21:27

OCo~No ok, wWwN -

Saut en longueur

OB WN P

3394
3480
3755
3352
3243
3290
3622
3754
3241
3240
3125
3386
3490
3124
3144
3128
3682
3353
3289
3395
3573
3617
3482
3245
5836
3723

6126
6225
6303
6224
5934

Poot Elise 36.63m 02 ATH
Cossez Perrine 34.00m 02 OSGA
Picca Elisa 31.99m 02 OSGA
Dhont Clara 31.73m 03 ATH
Barham Salma 30.75m 02 OSGA
Vandermeulen Alodie 28.76m 03 ATH
Dassonville Nina 26.39m 03 ATH
Picca Manon 25.38m 02 OSGA
Henno Lisa 23.20m 03 OSGA
Quinaux Genna 23.06m 03 OSGA
Salembier Marie Flore 20.53m 02 JSMC
Pozza Rachelle 18.85m 03 ACLE
Boudart Julie 18.28m 03 ACLO
Van Hamme Caroline 18.15m 03 JSMC
Wallemacq Lea 17.98m 03 ATH
Sturbaut Lea 16.69m 02 JSMC
Duthoo Marie 16.67m 03 JSMC
Descamps Leila 15.42m 02 ATH
Chapaux Marie 15.03m 03 ATH
Cordeel Florence 13.52m 03 ATH
Collier Celia 13.12m 03 OSGA
Drugmand Ludivine 11.19m 03 ACLO
Demoulin Mailys 5.92m 03 OSGA
Schoemaker Liefde NR 02 OSGA
Dumay Chloe NR 02 ATH
Urbanczyk Tanais NR 02 MOHA

Min Dames Heure de I'annonce officielle:21:27

Pardoms Emilie 4.56m 00 ACLE
Depinois Eline 4.54m 00 OSGA
Hamelat Kenza 4.49m 00 CRAC
Samain Sarah 4.41m 00 OSGA

Deleersnyder Alisson 4.22m 00 ATH



6172
6009
6171
6459
6230
6206
6399
6471
5941
6413
6050
6370
6125
6174
6051
6323
6486
6305
6154
6187
6274

Vandenabeele Cyrielle
Bruno Fiona
Vandenabeele Typhaine
Hastir Odile

Ricour Ophelie
Olivier Nina

Boutry Anaelle

Franc Wendy
Zgajewski Charline
Ghosez Lea

Fasciaux Laura
Debisschop Pauline
Pozza Zelia

Neirynck Kathleen
Fasciaux Vanessa
Desmarez Clemence
Boutry Laurie

Lumen Zoe

Lahaise Mazarine
Benzehour Mona
Lopez Castellanos Fiona

4.17m
4.11m
4.09m
3.98m
3.93m
3.90m
3.84m
3.82m
3.80m
3.75m
3.61m
3.58m
3.54m
3.49m
3.47m
3.46m
3.22m
3.18m
2.98m
2.57m
NR

01
01
01
00
00
01
01
01
00
00
00
00
01
01
01
00
00
01
01
01
00

ACLO
OSGA
ACLO
ACLE
EAH
EAH
ACLE
ACLE
ACLO
DS
ATH
ATH
ACLE
OSGA
ATH
OSGA
ACLE
ATH
USTA
OSGA
MOHA

Lancer du disque 0,750kg Min Hommes Heure de I'annonce officielle:21:27

OO ~NOoO U, WN P

7370
7146
7854
7404
9906
7150
7094
7320
9687
7634
7324
7541
7145
7718
7409
7092
7144
7410
7194
7719
9907
7468
7301
7032
7256
7149
7234
7091
7403
7235
7148

Saut en hauteur

CO~NO O P~ WE -

633
580
85
37
417
86
415
414

Nutte Matthias
Medici Nando
Dulieu Valery
Carlier Arthur
Francq Loic
Defosse Arno
Maggiolini Luca
Degand Theo
Davies Matthieu
Daumerie Dylan
Delongueil Mathieu
Kempeneers Jeff
Dambrin Baptiste
Sondag Gil

Dubois Tristan
Leonard Louis
Moulin Anthony
Dubois Cyril

Livis Dany
Vermoesen Maxime
Borsatti Alessandro
Vandenbosch Gilles
Cordeel Julien
Zgajewski Corentin
Chapaux Antoine
Debacker Maxime
Bertrand Guillaume
Leonard Maxime
Wiseur Oscar
Demey Mathis
Plumat Mathias

Ben Dames Heure de I'annonce officielle:21:27

Michel Mali

Lambert Kylie

M Kadem Mahera
Aronne Lea

Godeau Elea

Defosse Lola

Mineo Louise

Van Wymeersch Victoire

29.00m
27.62m
24.48m
23.91m
22.77m
21.53m
21.49m
20.90m
20.13m
19.84m
18.45m
18.32m
18.23m
17.75m
17.49m
17.30m
16.09m
16.03m
15.61m
15.33m
15.16m
15.06m
14.74m
14.59m
13.33m
13.18m
13.13m
12.15m
9.78m
NR

NR

1.00m
1.00m
0.95m
0.95m
0.95m
0.95m
0.90m
0.90m

00
00
00
00
00
00
00
00
00
01
01
00
00
00
01
00
01
01
01
01
00
00
01
00
01
01
00
01
01
01
01

04
04
04
05
05
04
04
06

DS
OSGA
OSGA
OSGA
NA
OSGA
CSDY
ATH
NA
ATH
UAC
CSDY
OSGA
CSDY
ATH
CSDY
OSGA
ATH
ATH
ACLE
NA
ACLO
ATH
ACLO
ATH
OSGA
CSDY
CSDY
OSGA
CSDY
OSGA

USTA
RESC

OSGA
ACLO
ACLO
OSGA
ACLE
ACLE



10
10
10
13
14
15

Saut en longueur

OCoOoO~No ok, WwWwN -

416
570
369
385
257
9901
24
9909
252
754
411
279
338
337

7404
7146
9687
7320
7256
7174
7150
9907
7145
7634
7370
7195
7148
7718
7235
7032
9906
7719
9693
7468
7092
7091
7301
7411
7409
7149
9694
7190
7410
7144
7234
7386
7194
7541
7094
7403
7854

Bausier Moreen
Soyez Mailys
Fourmanoir Sarah
D Haeyer Coline
Kaczmarczyk Illona
Borgniet Olga
Vanhamme Sarah
Wiseur Anais
Urbain Laure
Longle Celia
Limme Lucie
Folie Lola
Demets Elodie
Demets Pauline

0.85m
0.80m
0.80m
0.80m
0.75m
0.75m
0.75m
NR
NR
NR
NR
NR
NR
NR

06
05
06
05
06
00
06
00
04
05
05
05
06
04

ACLE
ACLE
UAC
ATH
MOHA
NA
JSMC
na
MOHA
ACLE
JSMC
UAC
ATH
ATH

Min Hommes Heure de I'annonce officielle:21:27

Carlier Arthur
Medici Nando
Davies Matthieu
Degand Theo
Chapaux Antoine
Hostens Gregoire
Defosse Arno
Borsatti Alessandro
Dambrin Baptiste
Daumerie Dylan
Nutte Matthias
Mazebo Simon
Plumat Mathias
Sondag Gil

Demey Mathis
Zgajewski Corentin
Francq Loic
Vermoesen Maxime
D Oliveira Hugo
Vandenbosch Gilles
Leonard Louis
Leonard Maxime
Cordeel Julien
Elias Arthur
Dubois Tristan
Debacker Maxime
D Oliveira Cardo Augustin
Claes Melvyn
Dubois Cyril
Moulin Anthony
Bertrand Guillaume
Wiame Corentin
Livis Dany
Kempeneers Jeff
Maggiolini Luca
Wiseur Oscar
Dulieu Valery

5.22m
5.04m
5.01m
4.93m
4.48m
4.38m
4.30m
4.27m
4.23m
4.20m
4.19m
4.16m
4.15m
4.13m
4.12m
4.03m
4.02m
3.99m
3.96m
3.90m
3.87m
3.84m
3.72m
3.69m
3.62m
3.62m
3.56m
3.52m
3.46m
3.45m
3.43m
3.27m
3.17m
NR

NR

NR

NR

00
00
00
00
01
00
00
00
00
01
00
00
01
00
01
00
00
01
00
00
00
01
01
00
01
01
01
01
01
01
00
01
01
00
00
01
00

OSGA
OSGA
NA
ATH
ATH
USTA
OSGA
NA
OSGA
ATH
DS
ATH
OSGA
CSDY
CSDY
ACLO
NA
ACLE
USTA
ACLO
CSDY
CSDY
ATH
ATH
ATH
OSGA
USTA
USTA
ATH
OSGA
CSDY
OSGA
ATH
CSDY
CSDY
OSGA
OSGA

Lancer du javelot 400g Min Dames Heure de I'annonce officielle:21:27

OCoOoO~Noulh, wWwN -

6134
6126
5935
5934
6206
6230
6225
5941
6303

De Bled Kassandra
Pardoms Emilie
Brotcorne Camille
Deleersnyder Alisson
Olivier Nina

Ricour Ophelie
Depinois Eline
Zgajewski Charline
Hamelat Kenza

27.57Tm
25.20m
24.44m
21.39m
21.18m
20.42m
20.40m
18.53m
18.37m

00
00
01
00
01
00
00
00
00

ATH
ACLE
ATH
ATH
EAH
EAH
OSGA
ACLO
CRAC



10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24

6049
6050
6459
6174
6009
6224
6305
6323
6399
6157
6051
6154
6187
6413
6125
6471
6677

Fasciaux Alicia
Fasciaux Laura
Hastir Odile
Neirynck Kathleen
Bruno Fiona
Samain Sarah
Lumen Zoe
Desmarez Clemence
Boutry Anaelle
Baret Elisabeth
Fasciaux Vanessa
Lahaise Mazarine
Benzehour Mona
Ghosez Lea

Pozza Zelia

Franc Wendy
Bouhez Typhaine

17.86m
17.03m
16.95m
16.14m
15.60m
14.79m
14.12m
11.81m
11.44m
11.33m
10.49m
10.11m
9.94m
9.67m
9.02m
NR

NR

00
00
00
01
01
00
01
00
01
01
01
01
01
00
01
01
00

ATH
ATH
ACLE
OSGA
OSGA
OSGA
ATH
OSGA
ACLE
UAC
ATH
USTA
OSGA
DS
ACLE
ACLE
DS

Lancer du poids 1,000kg Ben Hommes Heure de I'annonce officielle:21:27

Co~No Uk~ wWNE

Saut en longueur

OO WN B

447
448
297
117
320
485
336
673
800
387
4166
464
461
43
37
48
9860
388
9902
652
566
462
628
559
607
396
873
779
821
3795
28
321
298
604
9904
9903
657

3480
3128
3125
3245
3241
3243

Vandesmal Mathis
Carlier Zachary
Lequeux Romain
Medici Leandro
Cousin Luca

Marin Tom
Pauwels Theau
Benard Quentin
Blondieau Noah
Carlier Remi
Vanderbiest Theo
Dubois Thimothee
Delvaux Maceo
Adant Tom
Vanderhaegen Loic
Scarniet Nicolas
Coupez Alessio
Callens Pierre Yves
Depinois Leni
Fostier Nathan
Platteau Jules
Boudart Adrien
Cacheux Thomas
Lepers Emmanuel
Depraetere Antoine
Thiry Erwan

Vermoesen Guillaume

Urbanczyk Lukas
Boesmans Liam
Lecoeuche Andreas
Mary Quentin
Cousin Noa

Dupuis Julian
Dekegel Achille
Michel Mao
Pauwels Maxence
Drugmand Anthonin

Pup Dames Heure de lI'annonce officielle:21:27

Cossez Perrine
Sturbaut Lea

Salembier Marie Flore

Schoemaker Liefde
Henno Lisa
Barham Salma

8.96m
8.78m
8.68m
7.90m
7.53m
7.43m
7.16m
7.03m
6.97m
6.74m
6.60m
6.50m
6.44m
6.36m
6.22m
6.17m
6.14m
6.06m
5.90m
5.88m
5.85m
5.73m
5.63m
5.56m
5.48m
5.47m
5.13m
5.12m
5.07m
4.66m
4.55m
4.21m
3.90m
3.82m
3.20m
2.95m
2.18m

4.07m
4.03m
4.01m
3.81m
3.77m
3.66m

04
04
04
04
04
04
04
04
04
04
04
05
04
04
04
04
05
04
00
04
04
05
05
05
04
06
06
05
05
07
05
06
05
05
00
00
06

02
02
02
02
03
02

OSGA
OSGA
ACLE
OSGA
EAH
CABW
OSGA
EAH
OSGA
EAH
ATH
ATH
ATH
ACLO
ATH
ACLO
OSGA
EAH
NA
MOHA
ATH
ACLO
USTA
JSMC
ATH
OSGA
ACLE
MOHA
ACLE
EAH
JSMC
EAH
ACLE
ATH
NA
NA
ACLO

OSGA
JSMC
JSMC
OSGA
OSGA
OSGA



7
8

9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28

3352
3723
5836
3622
3409
3289
3124
3682
3754
3302
3240
3490
3755
3709
3573
3353
3386
3579
3144
3395
3617
3482
3394

Dhont Clara
Urbanczyk Tanais
Dumay Chloe
Dassonville Nina
Vergallo Luna
Chapaux Marie
Van Hamme Caroline
Duthoo Marie
Picca Manon
Libritta Zoe
Quinaux Genna
Boudart Julie
Picca Elisa
Drugmand Amelie
Collier Celia
Descamps Leila
Pozza Rachelle
Viart Faustine
Wallemacq Lea
Cordeel Florence
Drugmand Ludivine
Demoulin Mailys
Poot Elise

3.66m
3.42m
3.38m
3.34m
3.28m
3.27Tm
3.26m
3.14m
3.10m
3.07m
2.99m
2.94m
2.90m
2.89m
2.87m
2.68m
2.68m
2.64m
2.56m
2.44m
1.94m
1.60m
NR

03
02
02
03
03
03
03
03
02
02
03
03
02
03
03
02
03
02
03
03
03
03
02

ATH
MOHA
ATH
ATH
UAC
ATH
JSMC
JSMC
OSGA
DS
OSGA
ACLO
OSGA
ATH
OSGA
ATH
ACLE
MOHA
ATH
ATH
ACLO
OSGA
ATH

Lancer du disque 0,600kg Pup Hommes Heure de I'annonce officielle:21:27

OCoOoO~No ok~ wWwNE

4276
4163
4361
4362
4203
4761
4401
4278
3945
4151
4011
4261
4616
4412
3845
4152
4694
4783
4266
4712

Delvaux Jossua
Poissant Stanley
Malice Noah
Platteau Louis
Thiry Lillian
Duthoo Thomas
Dekegel Augustin
Dubois Justin
Mention Bryan
Sulej Nicolas
Girard Axel
Mariscal Romain
Vermoesen Timmy
Lumen Quentin
Zgajewski Emilien
Tack Arnaud
Vanwolleghem Cyril
Mariage Owen
Huguet Louis
Malrait Simon

17.35m
16.32m
15.51m
15.50m
15.39m
14.56m
14.48m
14.45m
14.27m
13.92m
13.20m
12.83m
12.38m
12.25m
12.20m
11.73m
11.12m
11.06m
9.23m

8.52m

02
03
03
02
02
02
02
03
02
03
03
02
03
03
02
03
03
03
03
03

ATH
OSGA
ATH
ATH
OSGA
JSMC
ATH
ATH
OSGA
UAC
OSGA
OSGA
ACLE
ATH
ACLO
UAC
ATH
OSGA
OSGA
USTA

Lancer du poids 7,260kg TC Hommes Heure de I'annonce officielle:21:28

1
2
3

3718
3890
3529

Guichart William
Malice David
Schram Robert*

9.71m
8.97m
8.67m

Mas 69
Mas 71
Mas 69

OSGA
ATH
OSGA

Lancer du disque 1,000kg TC Dames Heure de I'annonce officielle:21:28

P RPOO~NOUITR,WN PR

— O

9
1474
2120
994
1635
2563
2360
2310
2348
2361
610

Josse Laetitia

De Vleeschauwer Elke
Pardoms Charlotte
Dumont Aurelie

Wyns Manon
Grigolato Martine
Van Daele Maite
David Maude
Misonne Marie Christine
Van Daele Laureline
Potier Marie

36.16m
33.49m
28.28m
26.94m
25.64m
21.04m
18.92m
17.65m
14.51m
13.20m
12.56m

Jun 95
Sen 90
Sco 97
Sen 89
Cad 99
Mas 58
Sco 96
Sco 97
Mas 68
Sco 96
Cad 99

ACLO
ACG
ACLE
CABW
OEH
USTA
USTA
ACLE
ACLE
USTA
USTA



12 520 Dubart Camille 11.54m Cad 98 USTA

Saut en hauteur TC Dames Heure de I'annonce officielle:21:28

1 184 Fastenaekens Charlotte 1.33m Cad 98 ACLE

2 2360 Van Daele Maite 1.33m Sco 96 USTA

3 764 Pardon Christelle 1.30m Sen 88 ACLO

4 610 Potier Marie 1.20m Cad 99 USTA

5 520 Dubart Camille 1.15m Cad 98 USTA
Saut en longueur TC Hommes Heure de I'annonce officielle:21:28

1 2400 Kowalski Robin 5.33m +2.1m/s Sco

2 5123 Rijdant Pascal 5.10m +1.6m/s Mas

3 9 Zgajewski Mederic 4.67m +1.6m/s Cad

4 3922 D Haeyer Joel 4.14m +1.2m/s Mas
Saut en longueur TC Dames Heure de I'annonce officielle:21:28

1 38 Fleury Alice 5.29m +1.8m/s Jun

2 9 Defosse Maeva 437Tm +2.1mls Cad

3 764 Pardon Christelle 4.29m +1.2m/s Sen

4 1635 Wyns Manon 4.27m +1.4m/s Cad

5 276 Trevisan Mathilde 3.91m +1.8m/s Cad

6 2348 Misonne Marie Christine 3.19m +1.2m/s Mas

7 2310 David Maude 3.09m +1.4m/s Sco

Lancer du javelot 600g Cad Hommes Heure de I'annonce officielle:21:28

1 311 Malice Sacha 24.18m 99 ATH
2 88 Schram Hugo 19.69m 99 OSGA

Lancer du javelot 700g Sco Hommes Heure de I'annonce officielle:21:28

1 2217 Gilbert Youri 46.28m 97 ACLO
2 2161 Marquebreucq Ticky 28.50m 97 ACLE

Lancer du javelot 800g Jun Hommes Heure de I'annonce officielle:21:28

1 280 Nootens Remi 18.81m 95 OSGA
Lancer du javelot 800g Sen Hommes Heure de I'annonce officielle:21:28

1 1066 Soudant Nicolas 30.36m 92 OSGA
Lancer du javelot 700g M5 Mas Hommes Heure de I'annonce officielle:21:28

1 3927 Bacart Georges 33.85m 62 USTA
2 6758 Wyns Jean-luc 26.81m 62 OEH

Lancer du poids 4,000kg Cad Hommes Heure de I'annonce officielle:21:28
0 311 Malice Sacha 8.50m 99 ATH
Lancer du poids 5,000kg Sco Hommes Heure de I'annonce officielle:21:28

1 2537 Cortes Da Encarnacao Core 11.33m 96 ACLE
2 2473 Scuflaire Kyllian 10.29m 96 OSGA

Poids 6,000kg M50,M55 Mas Hommes Heure de I'annonce officielle:21:28
1 6758 Wyns Jean-luc 10.14m 62 OEH
Lancer du poids 7,260kg Sen Hommes Heure de I'annonce officielle:21:28

1 1253 Bertaux Yannick 12.10m 86 ACLO
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ACG
ACLO
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ACLO
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ACLE
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5.19

4.36

0.6m/s

1.7m/s



Lancer du javelot 800g M3 Mas Hommes Heure de I'annonce officielle:21:28

1 3529 Schram Robert* 25.16m 69 OSGA
2 3890 Malice David 24.24m 71 ATH
3 3718 Guichart William 23.25m 69 OSGA






